




STÖD VÅR SATSNING PÅ DAMHOCKEYEN

PARTNERBROSCHYR 2024/25



A photograph of an ice hockey rink during a game. In the foreground, a player in a black jersey with a penguin logo and the word 'stadium' is visible. In the background, a referee in a black and white striped shirt stands near the goal. A player in a white jersey is on the ice near the goal, and another player in a red and white jersey is also visible. The rink has red and blue markings on the ice.

TILLSAMMANS MOT NDHL

HÖGA AMBITIONER FÖR SÄSONG 24/25

Järnbrotts HK startade hösten 2023 upp ett damlag med ambitionen att spela seriespel till säsongen 24/25. Intresset från damhockeyspelare i regionen har varit stort och vi har snabbt fått en stabil trupp av spelare. Ambitionen är att spela seriespel nästa säsong och vi har siktet inne på spel i NDHL.

Division 1 - NDHL

Division 1, även kallad NDHL, är den näst högsta serien inom svensk damhockey. Den är uppdelad i regioner och här spelar lag som Malmö Redhawks, Rögle, Mora, Leksand, Luleå, Färjestad och Brynäs m.f.





OM JÄRNBROTTS HK

LÅNG HISTORIK

Järnbrotts HK grundades 1969 och har sen dess varit en stor bidragande faktor inom hockeyn i Göteborg. Vi har genom åren mött tusentals ungdomar, skapat och tagit tillvara på intresset och låtit dem utvecklas till både fantastiska hockeyspelare men också goda samhällsmedborgare.

NY UTVECKLINGSPLAN "VISION 2030"

Efter att ha drabbats hårt av pandemin och avsaknaden av en "hemmais" är Järnbrotts HK idag en av de snabbast växande hockeyklubbarna i regionen. Järnbrotts HK har alltid varit en förening där alla är välkomna och genom en tydlig profil och ny vision vill vi förtydliga vårt fokus och hur vi arbetar för att bli definitionen av ordet "Breddklubb".



A photograph of an indoor ice hockey rink. Several players in various colored jerseys (black, yellow, red) are on the ice, some holding hockey sticks. The rink is surrounded by a glass and metal barrier. The background shows the interior of the arena with some structural elements.

SATSNINGEN PÅ DAMHOCKEYN

STORA UTVECKLINGSMÖJLIGHETER

Damhockeyn har varit en del av vår förening under många år och vi har tidigare även haft damlag. Tack vare både nationella som regionala satsningar på damhockeyn börjar också förutsättningarna för damhockeyn bli bättre och mer hållbara. Vi vill vara en del av den utvecklingen tillsammans med övriga föreningar i regionen.

DAM OCH FLICKHOCKEYN I REGIONEN

Regionens hockeyklubbar har de senaste åren börjat satsa mer på flickor och damer. Denna utveckling har tagit fart på allvar tack vare Frölunda HC satsning mot SDHL. Under denna säsong ser vi flera andra klubbar som enskilt eller i samarbete med varandra startar upp flickhockeyskolor, flicklag, allianslag osv. Regionen saknar dock ett damlag som kompletterar Frölunda HC. Ett damlag som dels kan fungera som en plantskola till SDHL klubbar men också tar till vara på all talang som av olika anledningar inte når SDHL.

NY ISHALL MED STOR POTENTIAL

I januari 2024 flyttade vi in i vår helt nybyggda ishall Slottsskogens ishall. Ett stenkast från Frölundaborg med en kapacitet för ca 400 sittplatser. Detta blir vårt hem framöver där möjligheterna att bygga en välfungerande verksamhet runt vårt damlag är toppmoderna.



A group of ice hockey players in various colored jerseys (yellow, red, black) are gathered on an ice rink. A coach in a black jacket is standing in the center, facing the players. The background shows the rink's glass walls and a building exterior.

EKONOMISKA FÖRUTSÄTTNINGAR

HÖGA AMBITIONER

Att spela seriespel i NDHL är en hög ambition. Rent sportsligt har laget idag alla förutsättningar att etablera sig i serien och göra goda resultat mot övriga lag. Utmaningen ligger snarare i den ekonomiska delen. Här är vår målsättning att vi ska finansiera damlaget 50/50. Järnbrotts HK behöver stå för hälften av kostnaderna via avgifter, föreningsförsäljning och stöd från kommun/förbund. Den andra hälften har vi som mål att hitta partners som vill investera i. Totalt rör det sig om en budget på 400 000 kr per säsong där alltså hälften kommer från partners.

TIDSPLAN INFÖR NÄSTA SÄSONG

För att säkerställa möjligheten till att kunna satsa på NDHL nästa säsong har vi satt en deadline för vårt ekonomiska mål på 200 000 kr från partners tills den 31/5. Om inte de ekonomiska förutsättningarna finns kommer vi se över en ny ambition för nästa säsong och ni som visat intresse av att bli partner till oss ges möjligheten att ta ett beslut utifrån den.





GULDPARTNER

Bli GULDPARTNER och ta del av vår mest omfattande helhetsexponering under säsong 24/25.

SARGREKLAM 2x1 METER, LÅNGSIDAN

PLATS UNDER "GULDPARTNER" PÅ "TEAM JÄRNBROTTS HK"-ROLLUP VID HUVUDENTREN TILL ISHALLEN.

EXPONERING AV LOGGA PÅ HEMSIDA+LAGSIDOR MED LÄNK OCH MÖJLIGHET TILL REKLAMSPOT VID KAMPANJER ELLER LIKNANDE

REGELBUNDEN EXPONERING PÅ SOCIALA MEDIER "MATCHVÄRD"

ER LOGGA PÅ DAMLAGETS MATCHTRÖJOR

ER LOGGA PÅ DAMLAGETS HJÄLMAR

40 000 KR





SILVERPARTNER

Bli SILVERPARTNER och exponeras på vårt damlag, digitalt och i ishallen under säsong 24/25.

PLATS UNDER "SILVERPARTNER" PÅ "TEAM JÄRNBROTTS HK"-ROLLUP VID HUVUDENTREN TILL ISHALLEN.

EXPONERING AV ER LOGGA PÅ HEMSIDA MED LÄNK TILL ER HEMSIDA

EXPONERING PÅ VÅRA SOCIALA MEDIER

ER LOGGA PÅ DAMLAGETS TRÖJOR

25 000 KR





BRONSPARTNER

Bli BRONSPARTNER och exponeras digitalt och i ishallen under säsong 24/25.

PLATS UNDER "BRONSPARTNER" PÅ "TEAM JÄRNBROTTS HK"-ROLLUP VID HUVUDENTREN TILL ISHALLEN.

EXPONERING AV ER LOGGA PÅ HEMSIDA MED LÄNK TILL ER HEMSIDA

EXPONERING PÅ VÅRA SOCIALA MEDIER

10 000 KR





ENSKILDA INSATSER

Vill ni sponsra oss med enskilda insatser är vi öppna för alla möjligheter. Nedan ser ni ett utplock av olika insatser vi tillsammans kan göra verklighet av:

PLATS PÅ "TEAM JÄRNBROTTS HK"-ROLLUP VID HUVUDENTREN TILL ISHALLEN.

5 000 KR/SÄSONG

SARGREKLAM 2'1 METER

9 000 KR/SÄSONG

ER LOGGA PÅ VÅR HEMSIDA MED LÄNK TILL ER HEMSIDA

5 000 KR/SÄSONG

REGELBUNDEN EXPONERING PÅ SOCIALA MEDIER (MATCHSPONSOR)

5 000 KR/SÄSONG

ER LOGGA PÅ MATCHTRÖJA (I SAMBAND MED NYTRYCK). AKTUELLT TILL SÄSONG 24/25 ÄR VÅRT NYSTARTADE DAMLAG. ANVÄNDS I MINST 3 ÅR.

fr 20 000 - 40 000 KR

ER LOGGA PÅ VÅR "JÄRNBROTTSHOODIE" (PROFILKLÄDER FÖR LEDARE OCH SPELARE DÄR ER LOGGA SÄTTTS PÅ ALLA NYTRYCKTA HOODIE).

7 500 KR/SÄSONG

SPONSRA ENSKILD SPELARE OCH SÄTT ER LOGGA PÅ SPELARENS HJÄLM

5 000 KR/SÄSONG

Priserna inkluderar material och installationskostnader. Föreningen är ej momspliktig. Järnbrotts HK reserverar oss för prisförändringar och att en del insatser är begränsade till plats och/eller antal.

Har ni en egen idé på hur vi kan hjälpa er att exponeras ? Vill du sponsra vårt café med inventarier eller vår verksamhet med utrustning ? Vi är öppna för allt och tillsammans försöker vi göra verklighet av era idéer !



Vid intresse eller för mer information kontakta vår ordförande Kim Werth 0700-904308 eller werth.kim@gmail.com.
www.laget.se/JarnbrottsHK/